



240

**ENVELOPE "02" – PROPOSTA**  
**PREFEITURA MUNICIPAL DE BAI**  
**LICITAÇÃO Concorrência**  
PRISCILA DA SILVEIRA MOTA00  
CNPJ Nº 18.631.082/0001-38 INSCRIÇÃO  
TRAVESSA MARIA LARANJO BALSEIRO  
e-mail: priscilamotacomercial@  
Fone/Fax: 43 3534-6614/ Celular  
Santo Antônio da Platina  
Porte da Empresa  
MICROEMPREENDEDOR INDIVIDUAL  
MICROEMPRESA  
**DATA: 25/04/2011**  
**HORÁRIO: 14H:00**

---

PRISCILA DA SILVEIRA MOTA - MEI - CNPJ: 18.631.082/0001  
RUA TRAVESSA MARIA LARANJO BALSEIRO  
Fone: (43) 3534-6614 / Celular: 43 9964-0003 - CEP: 86430-000  
e-mail: [prisciladarevista@bo](mailto:prisciladarevista@bo)

---

Município de Barra do Jacaré  
Concorrência 2/2017

**PROPOSTA DE FORNECIMENTO DE PRODUTOS / SERVIÇOS**

E-mail: priscilamotacomercial@gmail.com

CNPJ: 18.631.082/0001-38 Fornecedor: PRISCILA DA SILVEIRA MOTA

Endereço: TRAVESSA MARIA LARANJO BASILERO 75 SALA A - JARDIM DO SOL - Santo Antônio da Platina/PR - CEP 86430-000 Telefone: 43 35346614 Fax: 43 35346614 Celular: 43 99964-0003

Inscrição Estadual: ISENTA Contador: ISENTA

Representante: PRISCILA DA SILVEIRA MOTA RG: 7.056.603-7

Endereço representante: RUA PROF AMERICA AP. SILVA CASTRO 31 FUNDOS - JARDIM SÃO PAULO - Santo Antônio da Platina/PR - CEP 86430-000 Telefone representante: 43 99964-0003

E-mail representante: priscilamotacomercial@gmail.com

Banco: 1 - BB Agência: 426-X - STO.ANTONIO PLATINA - Santo Antônio da Conta: 31860-4 Data de abertura: 02/01/2016

Fornecedor enquadrado como microempresa ou empresa de pequeno porte (para obter os benefícios da lei complementar nº 123/2006).

| Lotia: 001 | Lote 001 | Nº Item | Descrição do Produto / Serviço  | Qtdde.   | Unid. | Preço Máximo | Marca   | Preço Unitário | Preço Total |
|------------|----------|---------|---|----------|-------|--------------|---------|----------------|-------------|
|            |          | 001     | ACHOCOLATADO EM PÓ INST. O ENERGÉTICO C/ 9 VITAMINAS 33% CACAÚ C/ 1 KG            | 153,00   | PCT   | 17,90        |         |                | 0,00        |
|            |          | 002     | ACHOCOLATADO EM PÓ VITAMINADO SOLÚVEL-AMARGO C/ 400 GR                            | 325,00   | LTA   | 9,09         |         |                | 0,00        |
|            |          | 003     | ACHOCOLATADO PRONTO 27 UN. DE 200 ML COM CANUDINHO, BEBIDA LÁCTEA SABOR CHOCOLATE | 800,00   | CXA   | 26,29        |         |                | 0,00        |
|            |          | 004     | AÇUCAR CRISTAL C/ 5 KG  | 575,00   | PCT   | 13,44        | CERTANO | 11,90          | 6.842,50    |
|            |          | 005     | AÇUCAR DE CONFEITEIRO C/ 1 KG   | 40,00    | PCT   | 6,56         |         |                | 0,00        |
|            |          | 006     | AÇUCAR REFINADO C/ 1 KG   | 90,00    | PCT   | 3,09         |         |                | 0,00        |
|            |          | 007     | ADITIVO REFORÇADOR DE MASSA COM 20kg  | 5,00     | PCT   | 200,00       |         |                | 0,00        |
|            |          | 008     | ADITIVO REFORÇADOR DE MASSA PCT C/ 500 GR   | 15,00    | PCT   | 9,90         |         |                | 0,00        |
|            |          | 009     | ADOÇANTE LIQUIDO CRISTAL C/ 65 ML   | 20,00    | UN    | 9,74         |         |                | 0,00        |
|            |          | 010     | AGUA MINERAL 20 LTR   | 181,00   | UN    | 14,00        |         |                | 0,00        |
|            |          | 011     | AGUA MINERAL S/ GÁS CAIXA COM 40 UNID DE 300ML                                    | 550,00   | CXA   | 64,00        |         |                | 0,00        |
|            |          | 012     | AGUA MINERAL SEM GÁS FARDO COM 12 UNID. DE 500 ML                                 | 1.070,00 | PCT   | 22,62        |         |                | 0,00        |
|            |          | 013     | AMEIXA EM CALDA C/ 870 GR   | 34,00    | LTA   | 12,00        |         |                | 0,00        |
|            |          | 014     | AMENDOCIM CRU EMB. C/ 500 GR  | 96,00    | PCT   | 10,33        |         |                | 0,00        |
|            |          | 015     | AMIDO DE MILHO EMB. C/ 500 GR   | 110,00   | PCT   | 6,40         |         |                | 0,00        |
|            |          | 016     | ARROZ LÍNGO FINO TIPO 1 EMB. C/ 5 KG  | 350,00   | PCT   | 16,76        |         |                | 0,00        |
|            |          | 017     | AZEITONA C/ 3 KG  | 26,00    | LTA   | 28,90        |         |                | 0,00        |
|            |          | 018     | AZEITONA EMB. C/ 340 GR   | 60,00    | UN    | 6,72         |         |                | 0,00        |
|            |          | 019     | BALA DURA 700 GR  | 30,00    | PCT   | 7,95         |         |                | 0,00        |
|            |          | 020     | BALA MOLE 700 GR  | 1.655,00 | PCT   | 7,97         |         |                | 0,00        |
|            |          | 021     | BARRA DE CEREAL C/ 20 GR  | 3.020,00 | UN    | 1,46         |         |                | 0,00        |
|            |          | 022     | BARRA DE CEREAL LIGHT - c/20gr  | 1.500,00 | UN    | 1,65         |         |                | 0,00        |
|            |          | 023     | BARRA DE CHOCOLATE BRANCO C/ 1 KG   | 100,00   | UN    | 24,44        |         |                | 0,00        |
|            |          | 024     | BARRA DE CHOCOLATE PRETO C/ 1 KG  | 145,00   | UN    | 23,92        |         |                | 0,00        |
|            |          | 025     | BATATA PALHA C/ 500 GR  | 120,00   | PCT   | 10,26        |         |                | 0,00        |
|            |          | 026     | BEIJINHO C/ 2 KG  | 48,00    | UN    | 32,00        |         |                | 0,00        |
|            |          | 027     | BICARBONATO DE SÓDIO C/ 50 GR   | 35,00    | PCT   | 1,87         |         |                | 0,00        |
|            |          | 028     | Biscoito WAFER C/ 140 GR  | 2.060,00 | PCT   | 2,52         |         |                | 0,00        |
|            |          | 029     | BISCOITO DE POLVILHO C/ 100 GR  | 580,00   | PCT   | 3,00         |         |                | 0,00        |
|            |          | 030     | BISCOITO ROSQUINHA COM COBERTURA DE COCO C/ 250 GR                                | 390,00   | PCT   | 3,74         |         |                | 0,00        |
|            |          | 031     | BOLACHA: AGUA E SAL C/ 400 GR   | 340,00   | PCT   | 4,84         |         |                | 0,00        |

Handwritten signatures and dates: 23/04/2017 10:00, and other illegible marks.

Município de Barra do Jacaré  
Concorrência 2/2017

## PROPOSTA DE FORNECIMENTO DE PRODUTOS / SERVIÇOS

CPF: 006.008.129-52  
RG: 7.058.603-7  
E-mail: priscilamotacomercial@gmail.com  
Telefone: 43 35346614  
Fax: 43 35346614  
Celular: 43 999640003  
Telefone representante: 43 99964-0003  
Telefone contador: ISENTA

Contador: ISENTA

CNPJ: 18.631.062/0001-38  
Fornecedor: PRISCILA DA SILVEIRA MOTA  
Endereço: TRAVESSA MARIA LARANJO BASILEIRO 75 SALA A - JARDIM DO SOL - Santo Antônio da Platina/PR - CEP 86430-000  
Contador: ISENTA

Representante: PRISCILA DA SILVEIRA MOTA  
Endereço representante: RUA PROF AMERICA AP. SILVA CASTRO 31 FUNDOS - JARDIM SÃO PAULO - Santo Antônio da Platina/PR - CEP 86430-000  
Telefone representante: 43 99964-0003

E-mail representante: priscilamotacomercial@gmail.com  
Agência: 426-X - STO.ANTONIO PLATINA - Santo Antônio da  
Conta: 31860-4  
Data de abertura: 02/01/2016

Banco: 1 - BB

Forneceador enquadrado como microempresa ou empresa de pequeno porte (para obter os benefícios da lei complementar nº 123/2006).

| Nº Item | Descrição do Produto / Serviço   | Qtd.   | Unid. | Preço Máximo | Marca | Preço Unitário | Preço Total |
|---------|--|--------|-------|--------------|-------|----------------|-------------|
| 032     | BOLACHA COCO AO LEITE C/ 400gr   | 390,00 | PCT   | 4,86         |       | 0,00           | 0,00        |
| 033     | BOLACHA DOCE C/ 400 GR   | 320,00 | PCT   | 4,86         |       | 0,00           | 0,00        |
| 034     | BOLACHA PÃO DE MEL EMB. C/ 500 GR  | 450,00 | PCT   | 6,94         |       | 0,00           | 0,00        |
| 035     | BOLACHA SALGADA C/ 400 GR  | 150,00 | PCT   | 5,94         |       | 0,00           | 0,00        |
| 036     | BOLACHÃO C/ 500Gr  | 380,00 | PCT   | 8,45         |       | 0,00           | 0,00        |
| 037     | BOLO SACHE 400 Gr  | 315,00 | PCT   | 4,29         |       | 0,00           | 0,00        |
| 038     | BOMBOM DE 1ª QUALIDADE EMBALAGEM COM 1 KG                                      | 260,00 | UN    | 35,88        |       | 0,00           | 0,00        |
| 039     | BOMBOM RECHEADO E COBERTO COM CHOCOLATE  | 350,00 | CXA   | 5,00         |       | 0,00           | 0,00        |
|         | CAIXA 140 G COM 20 UNIDADES  |        |       |              |       |                |             |
| 040     | BRIGADEIRO C/ 2 KG   | 44,00  | UN    | 29,90        |       | 0,00           | 0,00        |
| 041     | CAFÉ EM PÓ TORRADO E MOÍDO C/ 500 GR, EMBALADO A VÁCUO COM SÉLO DE PUREZA ABIC | 645,00 | PCT   | 9,53         |       | 0,00           | 0,00        |
| 042     | CAFÉ INSTANTÂNEO 50 GR   | 20,00  | UN    | 4,56         |       | 0,00           | 0,00        |
| 043     | CALDO DE GALINHA 65 GR SABORES DIVERSOS C/ 8 UN                                | 115,00 | CXA   | 2,32         |       | 0,00           | 0,00        |
| 044     | CANELA DA CHINA (EM RAMA) C/ 50 GR   | 20,00  | PCT   | 1,66         |       | 0,00           | 0,00        |
| 045     | CANELA EM PÓ C/ 10 GR  | 30,00  | UN    | 1,55         |       | 0,00           | 0,00        |
| 046     | CANJICA C/ 500 GR  | 220,00 | PCT   | 3,21         |       | 0,00           | 0,00        |
| 047     | CEREAL INFANTIL SACHE C/ 230 GR SABORES  | 50,00  | PCT   | 8,48         |       | 0,00           | 0,00        |
| 048     | CEREJA EM CALDA C/ 1 KG  | 23,00  | UN    | 13,25        |       | 0,00           | 0,00        |
| 049     | CHÁ MATE TOSTADO C/ 200 GR   | 250,00 | UN    | 7,66         |       | 0,00           | 0,00        |
| 050     | CHÁ MATE TOSTADO C/200gr - 1º QUALID   | 190,00 | UN    | 7,75         |       | 0,00           | 0,00        |
| 051     | CHANTILLY C/ 1 KG  | 38,00  | UN    | 19,00        |       | 0,00           | 0,00        |
| 052     | CHOCOLATE EM PÓ C/ 33% DE CACAU C/ 1 KG  | 65,00  | PCT   | 17,90        |       | 0,00           | 0,00        |
| 053     | CHOCOLATE GRANULADO - C/ 500 GR  | 120,00 | UN    | 8,00         |       | 0,00           | 0,00        |
| 054     | CHOCOLATE GRANULADO - EMBALAGEM COM 01 KILOGRAMAS                              | 28,00  | UN    | 20,00        |       | 0,00           | 0,00        |
| 055     | CHOCOLATE GRANULADO 100 Gr   | 65,00  | UN    | 3,24         |       | 0,00           | 0,00        |
| 056     | COCO RALADO C/ 100 GR  | 160,00 | PCT   | 4,57         |       | 0,00           | 0,00        |
| 057     | COCO RALADO C/ 500 GR  | 55,00  | PCT   | 12,90        |       | 0,00           | 0,00        |
| 058     | COCO RALADO EMB. C/ 1 KG   | 15,00  | PCT   | 29,00        |       | 0,00           | 0,00        |
| 059     | COENTRO C/ 50 GR   | 20,00  | PCT   | 1,42         |       | 0,00           | 0,00        |
| 060     | COLORIFICO COLORAU C/ 500 GR   | 50,00  | PCT   | 5,07         |       | 0,00           | 0,00        |
| 061     | CONSERVANTE ANTI MOFO C/ 100 GR  | 8,00   | UN    | 5,90         |       | 0,00           | 0,00        |

Município de Barra do Jacaré  
Concorrência 2/2017

**PROPOSTA DE FORNECIMENTO DE PRODUTOS / SERVIÇOS**

CNPJ: 18.631.082/0001-38 Fornecedor: PRISCILA DA SILVEIRA MOTA E-mail: priscilamotacomercial@gmail.com  
 Endereço: TRAVESSA MARIA LARANJO BASILERO 75 SALA A - JARDIM DO SOL - Santo Antônio da Platina/PR - CEP 86430-000 Telefone: 43 35346614 Fax: 43 35346614 Celular: 43 999640003  
 Inscrição Estadual: ISENTA Contador: ISENTA Telefone contador: ISENTA

Representante: PRISCILA DA SILVEIRA MOTA RG: 7.058.603-7  
 Endereço representante: RUA PROF AMÉRICA AP. SILVA CASTRO 31 FUNDOS - JARDIM SÃO PAULO - Santo Antônio da Platina/PR - CEP 86430-000 Telefone representante: 43 99964-0003  
 E-mail representante: priscilamotacomercial@gmail.com Agência: 426-X - STO.ANTONIO PLATINA - Santo Antônio da Conta: 31860-4 Data de abertura: 02/01/2016  
 Banco: 1 - BB

Fornecedor enquadrado como microempresa ou empresa de pequeno porte (para obter os benefícios da lei complementar nº 123/2006).

| Nº  | Item | Descrição do Produto / Serviço                             | Qtde.  | Unid. | Preço Máximo | Marca | Preço Unitário | Preço Total |
|-----|------|--|--------|-------|--------------|-------|----------------|-------------|
| 062 |      | CORANTE PARA FINS ALIMENTÍCIOS                             | 95,00  | UN    | 7,89         |       |                | 0,00        |
| 063 |      | CRAVO DA ÍNDIA C/ 50 GR                                    | 30,00  | PCT   | 2,20         |       |                | 0,00        |
| 064 |      | CREME DE CEBOLA C/ 66 GR                                   | 85,00  | PCT   | 4,39         |       |                | 0,00        |
| 065 |      | CREME DE LEITE EMB. C/ 200 GR                              | 310,00 | UN    | 2,86         |       |                | 0,00        |
| 066 |      | DOCE CHOCOTETA C/ 50 UN                                    | 155,00 | CXA   | 23,00        |       |                | 0,00        |
| 067 |      | DOCE DE ABOBORA C/ 50 UN                                   | 150,00 | CXA   | 20,00        |       |                | 0,00        |
| 068 |      | DOCE DE AMENDOIM CHOCOLATE C/ 50 UN                        | 155,00 | CXA   | 25,00        |       |                | 0,00        |
| 069 |      | DOCE DE AMENDOIM PAÇOÇA C/ 50 UN                           | 155,00 | CXA   | 23,00        |       |                | 0,00        |
| 070 |      | DOCE DE AMENDOIM REDONDO C/ 60 UN                          | 140,00 | CXA   | 25,00        |       |                | 0,00        |
| 071 |      | DOCE DE BATATA DOCE C/ 50 UN                               | 130,00 | CXA   | 25,00        |       |                | 0,00        |
| 072 |      | DOCE DE COCADA C/ 50 UN                                    | 115,00 | CXA   | 25,00        |       |                | 0,00        |
| 073 |      | DOCE DE CONFETE C/ 24 UND                                  | 155,00 | CXA   | 23,00        |       |                | 0,00        |
| 074 |      | DOCE DE GELEIA DE FRUTAS C/ 50 UN                          | 140,00 | CXA   | 16,90        |       |                | 0,00        |
| 075 |      | DOCE DE GOMA C/ 30 UN                                      | 150,00 | CXA   | 24,45        |       |                | 0,00        |
| 076 |      | DOCE DE LEITE C/ 50 UN                                     | 140,00 | CXA   | 20,00        |       |                | 0,00        |
| 077 |      | DOCE DE LEITE C/ 500 GR                                    | 95,00  | UN    | 25,00        |       |                | 0,00        |
| 078 |      | DOCE DE LEITE PASTOSO C/ 950 GR                            | 60,00  | PT    | 15,90        |       |                | 0,00        |
| 079 |      | DOCE DE PÉ DE MOÇA C/ 20 UN                                | 180,00 | CXA   | 24,00        |       |                | 0,00        |
| 080 |      | DOCE MARIA MOLE C/ 50 UN                                   | 375,00 | CXA   | 25,00        |       |                | 0,00        |
| 081 |      | EMULSIFICANTE C/ 1 KG                                      | 12,00  | UN    | 35,75        |       |                | 0,00        |
| 082 |      | ERVILHA REIDRATADA EM CONSERVA C/ 260 GR                   | 140,00 | LTA   | 1,85         |       |                | 0,00        |
| 083 |      | ERVILHA REIDRATADA EM CONSERVA C/ 3 KG                     | 75,00  | LTA   | 14,00        |       |                | 0,00        |
| 084 |      | ESSENCIA ARTIFICIAL DE BAUNILHA C/ 30 ML                   | 28,00  | UN    | 6,25         |       |                | 0,00        |
| 085 |      | EXTRATO DE TOMATE C/ 350 GR                                | 400,00 | LTA   | 3,46         |       |                | 0,00        |
| 086 |      | EXTRATO DE TOMATE EMB. C/ 830 GR                           | 70,00  | LTA   | 11,62        |       |                | 0,00        |
| 087 |      | FARINHA DE MANDIOCA TEMPERADA C/ 500gr                     | 98,00  | PCT   | 4,70         |       |                | 0,00        |
|     |      | 90% MENOS GORDURA SEM PIMENTA ZERO GORDURA TRANS C/ 250 GR |        |       |              |       |                |             |
| 088 |      | FARINHA DE MANDIOCA TIPO BEJU C/ 01 KG                     | 90,00  | PCT   | 5,92         |       |                | 0,00        |
| 089 |      | FARINHA DE MILHO SECA BUUZADA C/ 01 KG                     | 50,00  | PCT   | 4,37         |       |                | 0,00        |
| 090 |      | FARINHA DE ROSCA C/ 500 GR                                 | 36,00  | PCT   | 3,88         |       |                | 0,00        |
| 091 |      | FARINHA DE TRIGO ESPECIAL C/ 01 KG                         | 120,00 | PCT   | 2,74         |       |                | 0,00        |
| 092 |      | FARINHA DE TRIGO ESPECIAL EMB. C/ 5 KG                     | 340,00 | PCT   | 13,78        |       |                | 0,00        |

Handwritten signatures and initials: "M2", "W", and a large signature. A stamp at the top right reads "25/04/2017 08:52:51".

Município de Barra do Jacaré

Concorrência 2/2017

## PROPOSTA DE FORNECIMENTO DE PRODUTOS / SERVIÇOS

E-mail: priscilamotacomercial@gmail.com

Fornecedor: PRISCILA DA SILVEIRA MOTA

Celular: 43 999640003

Telefone: 43 35346614

Telefone: 43 35346614

Endereço: TRAVESSA MARIA LARANJO BASLERO 75 SALA A - JARDIM DO SOL - Santo Antônio da Platina/PR - CEP 86430-000

Telefone contador: ISENTA

Contador: ISENTA

RG: 7.058.603-7

CPF: 006.008.129-52

Telefone representante: 43 99964-0003

Endereço representante: RUA PROF AMÉRICA AP. SILVA CASTRO 31 FUNDOS - JARDIM SÃO PAULO - Santo Antônio da Platina/PR - CEP 86430-000

E-mail representante: priscilamotacomercial@gmail.com

Data de abertura: 02/01/2016

Banco: 1 - BB

Agência: 426-X - STO.ANTONIO PLATINA - Santo Antônio da

Conta: 31860-4

Fornecedor enquadrado como microempresa ou empresa de pequeno porte (para obter os benefícios da lei complementar nº 123/2006).

| Lotef | Qtd    | Unid. | Preço Máximo | Marca | Preço Unitário | Preço Total |
|-------|--------|-------|--------------|-------|----------------|-------------|
| 093   | 106,00 | PCT   | 3,56         |       |                | 0,00        |
|       | 36,00  | LTA   | 10,14        |       |                | 0,00        |
| 094   | 480,00 | PCT   | 4,44         |       |                | 0,00        |
| 095   | 35,00  | UN    | 2,50         |       |                | 0,00        |
| 096   | 20,00  | UN    | 3,30         |       |                | 0,00        |
| 097   | 80,00  | UN    | 5,54         |       |                | 0,00        |
| 098   | 100,00 | UN    | 9,21         |       |                | 0,00        |
| 099   | 178,00 | PCT   | 3,14         |       |                | 0,00        |
| 100   | 138,00 | UN    | 88,00        |       |                | 0,00        |
| 101   | 324,00 | PCT   | 9,90         |       |                | 0,00        |
| 102   | 265,00 | PCT   | 1,26         |       |                | 0,00        |
| 103   | 50,00  | PCT   | 3,82         |       |                | 0,00        |
| 104   | 95,00  | UN    | 4,42         |       |                | 0,00        |
| 105   | 120,00 | CXA   | 8,18         |       |                | 0,00        |
| 106   | 3,00   | PCT   | 17,00        |       |                | 0,00        |
| 107   | 320,00 | UN    | 5,19         |       |                | 0,00        |
| 108   | 620,00 | UN    | 3,18         |       |                | 0,00        |
| 109   | 260,00 | PCT   | 6,19         |       |                | 0,00        |
| 110   | 400,00 | KTS   | 103,64       |       |                | 0,00        |
| 111   |        |       |              |       |                |             |

Nº Item Descrição do Produto / Serviço

FARINHA DE TRIGO PARA QUIBE C/ 500 gr

FARINHA LÁCTEA C/ 400 GR SACHE

FEIJÃO CARIOQUINHA TIPO 1 EMB. C/ 1 KG

FERMENTO EM PÓ P/ PÃO - C/ 10GR

FERMENTO EM PÓ QUÍMICO C/ 100 GR

FERMENTO EM PÓ TRADICIONAL EMB. C/ 250 GR

FERMENTO FRESCO C/ 500 GR

FUBA DE MILHO AMARELO C/ 01 KG

GÁS DE COZINHA BOTTÃO COM 13 NILOS

GELATINA EM PÓ C/ 1 KG

GELATINA EM PÓ C/ 50 gr

GELATINA SEM SABOR C/50GR

GOIABADA C/ 400 GR

GOMA DE MASCAR - CAIXA C/ 100 UNID

GORDURA VEGETAL C/ 1 KG

IOGURTE EMBALAGEM COM 01 LITRO

IOGURTE SABOR DE FRUTAS - SACHINHO C/ 01 LT

IOGURTE sabores diversos litro com 1 litro

KIT CESTA BASICA FECHADA COM OS SEGUINTEIS ITENS:

Açúcar cristal em pó, solúvel - pote c/ 400g

Açúcar Cristal Especial - pacote de 5 Kg

Arroz longo fino - tipo 1 - pacote de 5 Kg

Bolacha Doce - pacotes de 400 g.

Café Torrado e moído - pacote de 500 g.

Extrato de tomate - 350 g.

Farinha de Fubá - 500 gr.

Farinha de Trigo - 1 Kg

Feijão Tipo 1 - pacote de 1 Kg.

Fósforo tradicional - 10 caixas com 40 pacitos

Leite integral UHT- caixa

Mecanado - pacote de 1 Kg

Óleo de Soja Refinado (pet) - 900 ml

Sal Refinado - pacote de 1 Kg.

Sardinha em lata - 250 g

389

M. P.

25/04/2017 10:54

M. P.

Município de Barra do Jacaré  
Concorrência 2/2017

### PROPOSTA DE FORNECIMENTO DE PRODUTOS / SERVIÇOS

CNPJ: 18.631.082/0001-38    Fornecedor: PRISCILA DA SILVEIRA MOTA    E-mail: priscilamota.comercial@gmail.com  
 Endereço: TRAVESSA MARIA LARANJO BASILERO 75 SALA A - JARDIM DO SOL - Santo Antônio da Platina/PR - CEP 86430-000    Telefone: 43 35346614    Fax: 43 35346614    Celular: 43 999640003  
 Inscrição Estadual: ISENTA    Contador: ISENTA    Telefone contador: ISENTA  
 Representante: PRISCILA DA SILVEIRA MOTA    RG: 7.058.603-7  
 Endereço representante: RUA PROF AMÉRICA AP. SILVA CASTRO 31 FUNDOS - JARDIM SÃO PAULO - Santo Antônio da Platina/PR - CEP 86430-000    Telefone representante: 43 99964-0003  
 E-mail representante: priscilamota.comercial@gmail.com    Agência: 426-X - STO.ANTONIO PLATINA - Santo Antônio da    Conta: 31860-4    Data de abertura: 02/01/2016  
 Banco: 1 - BB

Fornecedor enquadrado como microempresa ou empresa de pequeno porte (para obter os benefícios da lei complementar nº 123/2006).

| Nº  | Item   | Descrição do Produto / Serviço | Qtd.     | Unid. | Preço Máximo | Marca  | Preço Unitário | Preço Total |
|-----|--|--------------------------------|----------|-------|--------------|--------|----------------|-------------|
| 112 | LEITE CONDENSADO EMB. C/ 395 GR  |                                | 270,00   | UN    | 4,35         |        |                | 0,00        |
| 113 | LEITE DESNATADO CX C/ 01 LT  |                                | 550,00   | CXA   | 4,94         |        |                | 0,00        |
| 114 | LEITE EM PÓ ALUMINIZADO C/ 360 GR                                      |                                | 365,00   | PCT   | 10,94        |        |                | 0,00        |
| 115 | LEITE FERMENTADO DESNATADO ADOÇADO                                     |                                | 420,00   | BDJ   | 12,20        |        |                | 0,00        |
| 116 | LEITE INTEGRAL UHT EMB. C/ 01 LT                                       |                                | 5.010,00 | CXA   | 2,72         |        |                | 0,00        |
| 117 | LIGA NEUTRA C/ 50 GR   |                                | 2,00     | PCT   | 20,50        |        |                | 0,00        |
| 118 | MACARRÃO ESPAGUETE COM OVOS ENERGÉTICO 286 CAL C/ 500gr                |                                | 175,00   | PCT   | 3,49         |        |                | 0,00        |
| 119 | MACARRÃO PARAFUSO C/ OVOS ENERGÉTICO 286 CAL C/ 500 GR                 |                                | 470,00   | PCT   | 3,54         |        |                | 0,00        |
| 120 | MACARRÃO TIPO AVE MARIA VALOR ENERGÉTICO 286 CAL C/ 500 GR             |                                | 320,00   | PCT   | 3,45         |        |                | 0,00        |
| 121 | MACARRÃO TIPO PADRE NOSSO DE SEMOLA VALOR ENERGÉTICO 286 CAL C/ 500 GR |                                | 200,00   | PCT   | 3,24         |        |                | 0,00        |
| 122 | MAIONESE C/ 03 KG  |                                | 40,00    | LTA   | 15,00        |        |                | 0,00        |
| 123 | MAIONESE C/ 1 KG   |                                | 30,00    | PCT   | 8,07         |        |                | 0,00        |
| 124 | MAIONESE EMB. C/ 500 GR  |                                | 95,00    | UN    | 5,48         |        |                | 0,00        |
| 125 | MARGARINA ORIGINAL VEG. COM SAL C/ 14kg                                |                                | 20,00    | UN    | 75,10        |        |                | 0,00        |
| 126 | MARGARINA ORIGINAL VEG. COM SAL C/ 1kg                                 |                                | 70,00    | UN    | 8,90         |        |                | 0,00        |
| 127 | MARGARINA VEGETAL SEM SAL C/ 500 GR                                    |                                | 70,00    | UN    | 5,58         |        |                | 0,00        |
| 128 | MASSA DE PASTEL C/ 1 KG  |                                | 250,00   | UN    | 10,28        |        |                | 0,00        |
| 129 | MILHO PIPOCA C/ 500 GR TIPO 1  |                                | 265,00   | PCT   | 3,19         |        |                | 0,00        |
| 130 | MILHO VERDE EM CONSERVA C/ 260 GR                                      |                                | 250,00   | LTA   | 2,40         |        |                | 0,00        |
| 131 | MILHO VERDE EM CONSERVA EMB. C/ 3 KG                                   |                                | 45,00    | LTA   | 15,00        |        |                | 0,00        |
| 132 | NOZ MOSCADA C/ 50 GR   |                                | 22,00    | UN    | 10,55        |        |                | 0,00        |
| 133 | OLEO DE SOJA REFINADO C/ 900 ML  |                                | 815,00   | UN    | 4,54         |        |                | 0,00        |
| 134 | OREGANO C/ 50 GR   |                                | 258,00   | UN    | 4,75         |        |                | 0,00        |
| 135 | OVOS DE GALINHA DE 1ª QUALIDADE  |                                | 344,00   | DZ    | 5,53         |        |                | 0,00        |
| 136 | PACOTE JUJUBA, GOMAS SORTIDAS C/ 1KG                                   |                                | 103,00   | PCT   | 12,90        |        |                | 0,00        |
| 137 | PÉSSIGO EM CALDA C/ 420 GR   |                                | 50,00    | LTA   | 3,90         |        |                | 0,00        |
| 138 | PETIT SUISE C/ POLPA DE MORANGO BANDEJA C/03 UNIDADE                   |                                | 410,00   | BDJ   | 8,69         |        |                | 0,00        |
| 139 | PICOLÉ DE FRUTAS C/ ÁGUA   |                                | 2.700,00 | UN    | 2,12         | skibon |                | 4 023,00    |
| 140 | PICOLÉ DE FRUTAS C/ LEITE  |                                | 2.400,00 | UN    | 2,60         | skibon |                | 4 320,00    |
| 141 | PIRULITO C/ 50 UN  |                                | 382,00   | PCT   | 8,69         |        | 1,49           | 0,00        |
| 142 | PÓ P/ PREPARO DE LEITE AROMATIZADO SABOR MORANGO - C 400GR             |                                | 50,00    | UN    | 8,88         |        | 1,80           | 0,00        |
| 143 | PÓ PARA PUDIM 01 KG  |                                | 30,00    | PCT   | 15,00        |        |                | 0,00        |

25/04/2017 10:28:45

Município de Barra do Jacaré  
Concorrência 2/2017

## PROPOSTA DE FORNECIMENTO DE PRODUTOS / SERVIÇOS

E-mail: priscilamota.comercio@gmail.com  
 Telefone: 43 35346614  
 Celular: 43 999640003  
 Fax: 43 35346614  
 Telefone contador: ISENTA

CNPJ: 18.631.082/0001-36  
 Fornecedor: PRISCILA DA SILVEIRA MOTA  
 Endereço: TRAVESSA MARIA LARANJO BASLEIRO 75 SALA A - JARDIM DO SOL - Santo Antônio da Platina/PR - CEP 86430-000  
 Contador: ISENTA

CPF: 006.008.129-52  
 RG: 7.058.603-7  
 Representante: PRISCILA DA SILVEIRA MOTA  
 Endereço representante: RUA PROF AMERICA AP. SILVA CASTRO 31 FUNDOS - JARDIM SÃO PAULO - Santo Antônio da Platina/PR - CEP 86430-000  
 Telefone representante: 43 99964-0003

E-mail representante: priscilamota.comercio@gmail.com  
 Agência: 426-X - STO.ANTONIO PLATINA - Santo Antônio da  
 Conta: 31860-4  
 Data de abertura: 02/01/2016

Banco: 1 - BB

Forneceador enquadrado como microempresa ou empresa de pequeno porte (para obter os benefícios da lei complementar nº 123/2006).

| Nº Item | Lote 002 | Descrição do Produto / Serviço   | Qtde.  | Unid. | Preço Máximo | Marca | Preço Unitário | Preço Total |
|---------|----------|--|--------|-------|--------------|-------|----------------|-------------|
| 003     |          | ÁGUA SANITÁRIA CLORO ATIVO 01 LT   | 705,00 | UN    | 2,75         |       |                | 0,00        |
| 004     |          | ÁGUA SANITÁRIA CLORO ATIVO 52 LITROS   | 60,00  | UN    | 5,84         |       |                | 0,00        |
| 005     |          | ALCOOL ETILICO, 92,8° - C/ 1000 ML - LIQUIDO   | 75,00  | FRC   | 6,58         |       |                | 0,00        |
| 006     |          | ALCOOL GEL 70 C/ 500 ML  | 380,00 | FRC   | 5,44         |       |                | 0,00        |
| 007     |          | ALCOOL LIQUIDO 46,2° INPM - C/ 1000ML  | 200,00 | UN    | 5,66         |       |                | 0,00        |
| 008     |          | ALGODÃO HIDROFILO 100 GR   | 72,00  | UN    | 3,01         |       |                | 0,00        |
| 009     |          | AMACIANTE EMBALAGEM COM 02 LT  | 184,00 | UN    | 5,69         |       |                | 0,00        |
| 010     |          | AROMATIZADOR DE AMBIENTES SPRAY  | 97,00  | UN    | 11,90        |       |                | 0,00        |
| 011     |          | AROMATIZANTE DE AMBIENTE   | 30,00  | UN    | 11,19        |       | 18,00          | 0,00        |
| 012     |          | AVENTAL EM OXFORD P/ COZINHEIRA, TAM P.M.G.GG COM BOLSO ESTAMPADO<br>BOLSO ESTAMPADO ESCOLA MUNICIPAL PIO XII. | 12,00  | UN    | 23,95        | P&J   |                | 216,00      |
| 013     |          | AVENTAL EMBORRACHADO   | 52,00  | UN    | 17,50        |       |                | 0,00        |
| 014     |          | BABADOR 20x20cm  | 80,00  | UN    | 8,00         | P&J   | 4,00           | 240,00      |
| 015     |          | BALDE PLÁSTICO CAP. PARA 20 LT   | 83,00  | UN    | 20,80        |       |                | 0,00        |
| 016     |          | BANDEJA ISOPOR 15X15X2,7 CM C/ 400 UNID  | 50,00  | UN    | 85,00        |       |                | 0,00        |
| 017     |          | BANDEJA LAMINADA Nº 03 EMB. COM 20 UNID  | 25,00  | UN    | 38,00        |       |                | 0,00        |
| 018     |          | BANDEJA LAMINADA Nº 06 C/ 20 UNID  | 15,00  | UN    | 49,50        |       |                | 0,00        |
| 019     |          | BICO DE ENCAIXE P/ MANGUEIRA C/ ROSCA  | 24,00  | UN    | 9,90         |       |                | 0,00        |
| 020     |          | BICO DE MAMADEIRA C/ SILICONE  | 30,00  | UN    | 4,75         |       |                | 0,00        |
| 021     |          | BICO P/ MANGUEIRA COM PRESSÃO POTENCIALIZADORA DE JATO DE ÁGUA   | 39,00  | UN    | 45,00        |       |                | 0,00        |
| 022     |          | BLOQUEADOR SOLAR FPS 50 com 250 gr   | 80,00  | UN    | 45,86        |       |                | 0,00        |
| 023     |          | BLOQUEADOR SOLAR FPS 50 INFANTIL   | 25,00  | UN    | 49,90        |       |                | 0,00        |
| 024     |          | BOBINA DE PLÁSTICO 35 X 45 CM C/400 UN (NÃO RECICLÁVEL)  | 126,00 | RLO   | 35,00        |       |                | 0,00        |
| 025     |          | BOBINA DE PLÁSTICO PARA EMBALAGEM C/ 100 UNID - P/ 05 KG   | 255,00 | RLO   | 6,24         |       |                | 0,00        |
| 026     |          | BOBINA DE PLÁSTICO PARA EMBALAGEM C/ 100 UNID - TAMANHO 3 KG   | 157,00 | RLO   | 6,80         |       |                | 0,00        |
| 027     |          | BORRACHA FIXÁVEL EM PORTAS P/ IMPEDIR ENTRADA DE INSETOS   | 70,00  | UN    | 11,52        |       |                | 0,00        |
| 028     |          | BORRACHA PARA PAINEL DE PRESSÃO DE 7,5 LT SILICONE   | 42,00  | UN    | 3,99         |       |                | 0,00        |
| 029     |          | BOTA DE BORRACHA - TAMANHO ADULTO (36 AO 44) COR BRANCA  | 66,00  | PAR   | 25,75        |       |                | 0,00        |
| 030     |          | BRAÇADEIRA P/ FIXAÇÃO DE MANGUEIRA   | 54,00  | UN    | 3,80         |       |                | 0,00        |
| 031     |          | CERA LIQUIDA EMB. COM 750 ML   | 2,00   | UN    | 6,96         |       |                | 0,00        |
| 032     |          | CESTO DE LIXO C/ TAMPA 30 LTR  | 88,00  | UN    | 24,90        |       |                | 0,00        |
| 033     |          | CESTO DE LIXO C/TAMPA - 5,5 LTR  | 28,00  | UN    | 17,95        |       |                | 0,00        |

M. P.

Município de Barra do Jacaré  
Concorrência 2/2017

### PROPOSTA DE FORNECIMENTO DE PRODUTOS / SERVIÇOS

E-mail: priscilamotacomercial@gmail.com  
 Telefone: 43 35346614  
 Celular: 43 99964-0003  
 Telefone contador: ISENTA

CPF: 006.008.129-52  
 RG: 7.058.603-7

Fornecedor: PRISCILA DA SILVEIRA MOTA  
 Endereço: RUA TRAVESSA MARIA LA RANJO BASILERO 75 SALA A - JARDIM DO SOL - Santo Antônio da Platina/PR - CEP 86430-000  
 Contador: ISENTA

CPF: 006.008.129-52  
 RG: 7.058.603-7

Telefone representante: 43 99964-0003

Representante: PRISCILA DA SILVEIRA MOTA  
 Endereço: RUA PROF AMERICA AP. SILVA CASTRO 31 FUNDOS - JARDIM SÃO PAULO - Santo Antônio da Platina/PR - CEP 86430-000

Conta: 31860-4

Data de abertura: 02/01/2016

Agência: 426-X - STO.ANTONIO PLATINA - Santo Antônio da

Agência: 426-X - STO.ANTONIO PLATINA - Santo Antônio da lei complementar nº 123/2006).

Item 002

| Descrição do Produto / Serviço                                      | Qtde.    | Unid. | Preço Máximo | Marca | Preço Unitário | Preço Total |
|---|----------|-------|--------------|-------|----------------|-------------|
| OPORTUNIDADE ORTODONTICA Nº 0-6                                     | 15,00    | UN    | 3,99         |       | 0,00           | 0,00        |
| COLUNA ADESIVA - RESINA EPOX C/100 GR                               | 75,00    | UN    | 7,94         |       | 0,00           | 0,00        |
| COLHER DESCARTAVEL C/ 50 UND  | 574,00   | PCT   | 4,20         |       | 0,00           | 0,00        |
| CONDICIONADOR EMB. COM 350 ML INFANTIL                              | 420,00   | UN    | 7,68         |       | 0,00           | 0,00        |
| CONDICIONADOR PARA BEBÊ EMB. COM 350 ML                             | 150,00   | UN    | 12,24        |       | 0,00           | 0,00        |
| POS DESCARTÁVEIS 300 ML C/ 100 UNID                                 | 1.152,00 | PCT   | 6,22         |       | 0,00           | 0,00        |
| POS DESCARTÁVEIS DE 180 ML C/ 100 UN                                | 2.900,00 | PCT   | 4,88         |       | 0,00           | 0,00        |
| POS DESCARTÁVEIS DE 50 ML C/ 100 UN                                 | 1.582,00 | PCT   | 2,75         |       | 0,00           | 0,00        |
| ROTADOR DE UNHA PEQUENO   | 47,00    | UN    | 3,91         |       | 0,00           | 0,00        |
| TONETE EMB. COM 75 UN   | 145,00   | UN    | 2,41         |       | 0,00           | 0,00        |
| CRIME DENTAL 90 GRAMAS 1ª QUALIDADE                                 | 190,00   | UN    | 2,92         |       | 0,00           | 0,00        |
| CRIME P/ PENTEAR SEM ENXAGUE - POTE 300 ML                          | 40,00    | UN    | 5,85         |       | 0,00           | 0,00        |
| DESENGORDURANTE MULTI USO C/ 500 ML                                 | 180,00   | UN    | 3,98         |       | 0,00           | 0,00        |
| DESINFETANTE AÇÃO GERMICIDA C/ 2 LT                                 | 210,00   | FRC   | 5,21         |       | 0,00           | 0,00        |
| DETERGENTE LÍQUIDO NEUTRO EMBALAGEM COM 500 ML 1ª qualidade         | 270,00   | FRC   | 11,09        |       | 0,00           | 0,00        |
| DETERGENTE LÍQUIDO NEUTRO EMBALAGEM COM 500 ML 1ª qualidade         | 762,00   | UN    | 1,82         |       | 0,00           | 0,00        |
| EMBALAGENS PLÁSTICA DE 3 Ltrs. PICOTADA PARA FREEZER                | 60,00    | UN    | 4,41         |       | 0,00           | 0,00        |
| EMBALAGENS DE PLÁSTICO 14 X 20 CM EMB. COM 100 UN MICRA 8           | 90,00    | PCT   | 25,00        |       | 0,00           | 0,00        |
| ESCOVA DE CABELO PLÁSTICO RESISTENTE RETANGULAR 10 X 09 CM C/ CABO  | 27,00    | UN    | 11,93        |       | 0,00           | 0,00        |
| ESCOVA DE DENTE MACIA COM SUPORTE                                   | 100,00   | UN    | 4,36         |       | 0,00           | 0,00        |
| ESCOVA DE DENTE MACIA INFANTIL C/ SUPORTE EMB. COM 02 UN            | 400,00   | UN    | 5,29         |       | 0,00           | 0,00        |
| ESCOVA PARA LAVAR ROUPA   | 70,00    | UN    | 4,06         |       | 0,00           | 0,00        |
| ESCOVA SANITÁRIA COM SUPORTE  | 94,00    | UN    | 5,24         |       | 0,00           | 0,00        |
| ESPANADOR   | 28,00    | UN    | 20,49        |       | 0,00           | 0,00        |
| ESPONJA DE ESPUMA PARA BANHO 135X90X45MM                            | 75,00    | UN    | 5,38         |       | 0,00           | 0,00        |
| ESPONJA DUPLA FACE P/ LIMPEZA C/ 3 UN 1ª qualidade                  | 440,00   | UN    | 4,18         |       | 0,00           | 0,00        |
| FILTRO PARA CAFÉ Nº3 C/ 30 UN                                       | 40,00    | UN    | 3,56         |       | 0,00           | 0,00        |
| FILTRO PERMANENTE PARA CAFÉ   | 98,00    | UN    | 3,98         |       | 0,00           | 0,00        |
| FILANELA DE MICRO FIBRAS 60 CM X 40CM                               | 212,00   | UN    | 2,88         |       | 0,00           | 0,00        |
| FÓSFORO TRADICIONAL EMBALAGEM COM 10 CX DE 40 PALITOS               | 165,00   | PCT   | 2,75         |       | 0,00           | 0,00        |
| FRALDA DESCARTÁVEL TAMANHO P PARA BEBÊ COM ATÉ 05 KG PCT COM 100 UN | 2,00     | PCT   | 59,06        |       | 0,00           | 0,00        |

Edição: 1.1.3.4

25/04/2017 10:09:55

M. J. C.

37



Município de Barra do Jacaré

Concorrência 2/2017

## PROPOSTA DE FORNECIMENTO DE PRODUTOS / SERVIÇOS

E-mail: priscilamotacomercial@gmail.com

Celular: 43 999640003

Telefone: 43 35346614

Telefone: 43 35346614

Fornecedor: PRISCILA DA SILVEIRA MOTA

CNPJ: 18.631.062/0001-38

Telefone contador: ISENTA

Telefone: 43 35346614

Telefone: 43 35346614

Endereço: TRAVESSA MARIA LARANJO BASILEIRO 75 SALA A - JARDIM DO SOL - Santo Antônio da Platina/PR - CEP 86430-000

Contador: ISENTA

Inscrição Estadual: ISENTA

RG: 7.058.603-7

CPF: 006.008.129-52

Representante: PRISCILA DA SILVEIRA MOTA

Endereço representante: RUA PROF AMERICA AP. SILVA CASTRO 31 FUNDOS - JARDIM SÃO PAULO - Santo Antônio da Platina/PR - CEP 86430-000

Telefone representante: 43 99964-0003

E-mail representante: priscilamotacomercial@gmail.com

Conta: 31860-4

Agência: 426-X - STO.ANTONIO PLATINA - Santo Antônio da

Data de abertura: 02/01/2016

Banco: 1 - BB

Fornecedor enquadrado como microempresa ou empresa de pequeno porte (para obter os benefícios da lei complementar nº 123/2006).

| Lote n° | Item | Descrição do Produto / Serviço   | Qtds.  | Unid. | Preço Máximo | Marca           | Preço Unitário | Preço Total |
|---------|------|--|--------|-------|--------------|-----------------|----------------|-------------|
| 002     | 162  | SACO DE PAPEL PARA PIPOCA 13X18 EMB. COM 100 UN                          | 50,00  | PCT   | 5,00         |                 | 0,00           | 0,00        |
|         | 163  | SACO PARA LIXO DE 30 LITROS C/ 10 UN                                     | 50,00  | UN    | 12,00        |                 | 0,00           | 0,00        |
|         | 164  | SACOLA PLÁSTICA TAMANHO 20 X 33 CM EMB. COM 100 UN                       | 70,00  | PCT   | 12,00        |                 | 0,00           | 0,00        |
|         | 165  | SACOS PAPEL HOT DOG 13X16XC/ 100 UNID                                    | 40,00  | PCT   | 7,00         |                 | 0,00           | 0,00        |
|         | 166  | SACOS PAPEL PIPOCA 13X18 C/ 100 UNID                                     | 40,00  | PCT   | 5,00         |                 | 0,00           | 0,00        |
|         | 167  | SHAMPOO C/ 350 ML. INFANTIL  | 405,00 | UN    | 6,79         |                 | 0,00           | 0,00        |
|         | 168  | SHAMPOO COMBATE PIOLHO E LENDIÇA C/ EXTRATO VEGETAL DE ARRUDA C/ 270 ML. | 115,00 | UN    | 12,00        |                 | 10,80          | 2.700,00    |
|         | 169  | SHAMPOO P/ BEBE COM 220 ML   | 250,00 | UN    | 11,49        | TURMA DA MONICA | 5,50           | 455,00      |
|         | 170  | SUPORTE P/ VARÃO DE CORTINAS   | 70,00  | UN    | 12,50        | CORTINARIO      | 0,00           | 0,00        |
|         | 171  | TALCO EM CREME INFANTIL P/ BEBES 120G                                    | 15,00  | UN    | 19,90        |                 | 0,00           | 0,00        |
|         | 172  | TAMPA PLÁSTICA PARA TANQUE E PIA   | 50,00  | UN    | 2,00         |                 | 0,00           | 0,00        |
|         | 173  | TAPETE DE RETALHO (ALGODÃO) 55X45 CM                                     | 55,00  | UN    | 16,00        |                 | 0,00           | 0,00        |
|         | 174  | TAPETE EM TECIDO 80x40 Cm ALTA ABSORÇÃO                                  | 63,00  | UN    | 18,00        |                 | 9,80           | 2.401,00    |
|         | 175  | TOALHA (Banho) PARA LIMPAR CHÃO  | 245,00 | UN    | 13,11        | P&J             | 16,99          | 1.528,10    |
|         | 176  | TOALHA DE BANHO EXPRESSURA MÉDIA 100% ALGODÃO                            | 90,00  | UN    | 23,45        | Vesticasa       | 0,00           | 0,00        |
|         | 177  | TOALHA DE MESA EM RENDA 1,55 X 3,80 M                                    | 35,00  | UN    | 34,45        |                 | 7,20           | 432,00      |
|         | 178  | TOALHA DE ROSTO EM TECIDO 100 % ALGODÃO                                  | 60,00  | UN    | 6,13         | Vesticasa       | 0,00           | 0,00        |
|         | 179  | TOALHA DE ROSTO 70X50 CM 100% ALGODÃO                                    | 85,00  | UN    | 9,24         | Vesticasa       | 0,00           | 0,00        |
|         | 180  | TOALHAS DE PAPEL ABSORVENTE C/ 02 ROLOS                                  | 720,00 | UN    | 3,49         |                 | 0,00           | 0,00        |
|         | 181  | TOUCA DE REDE EMB. COM 10 UN. preta                                      | 110,00 | PCT   | 16,00        |                 | 0,00           | 0,00        |
|         | 182  | TOUCA PARA COZINHA COM ELÁSTICO PRETA COM 50                             | 85,00  | PCT   | 55,00        |                 | 25,00          | 475,00      |
|         | 183  | TRAVESSEIRO DE SILICONE  | 17,00  | UN    | 38,00        | PLUMASUL        | 20,00          | 860,00      |
|         | 184  | VARÃO P/ CORTINA 2 MTS   | 43,00  | UN    | 29,00        | CORTINARIO      | 0,00           | 0,00        |
|         | 185  | EM PLÁSTICO COM PINTURA EPOXI  | 55,00  | UN    | 11,13        |                 | 0,00           | 0,00        |
|         | 186  | VASSOURA CAIPIRA S/ CABO 1" QUALIDADE                                    | 160,00 | UN    | 11,50        |                 | 0,00           | 0,00        |
|         | 187  | VASSOURA CAIPIRA TIPO 1 (com cabo)                                       | 60,00  | UN    | 13,90        |                 | 0,00           | 0,00        |
|         | 188  | VASSOURA CAPIM c/ cabo   | 149,00 | UN    | 8,98         |                 | 0,00           | 0,00        |
|         |      | VASSOURA EM NYLON (com cabo)   |        |       |              |                 |                |             |

PREÇO TOTAL DO LOTE :

36.671,10

TOTAL DA PROPOSTA :

61.866,80

*Handwritten signature*

*Handwritten initials*

ENVELOPE "02" – PI  
PREÇO

PREFEITURA MUNICIPAL  
JACARI  
LICITAÇÃO Concorrên

DILMA DE FREITAS A

25/04/2017, às 1  
07.285.584/000

DILMA DE FREITAS  
AGUIAR GALDINO

Rua Rui Barbosa, 4  
CEP 86.985-000 - Barra do

Município de Barra do Jacaré

Concorrência 2/2017

**PROPOSTA DE FORNECIMENTO DE PRODUTOS / SERVIÇOS**

CPF: 07.285.584/0001-38 Fornecedor: DILMA DE FREITAS AGUIAR CALIXTO

Endereço: RUA RUI BARBOSA 47 AND - AP - CENTRO - Barra do Jacaré/PR - CEP 86385-000

Inscrição Estadual: 90333109-75

Contador:

E-mail:

Telefone: (43) 3537 1042 Fax:

Celular:

Telefone contador:

Representante: DILMA DE FREITAS AGUIAR CALIXTO

CPF: 733.622.129-72

RG: 63573450SSPPR

Endereço representante: RUA RUI BARBOSA 47 FUNDOS - CENTRO - Barra do Jacaré/PR - CEP 86385-000

Telefone representante: 43 35371042

E-mail representante:

Agência: 891-5 - Andará - Andará/PR

Conta: 19304-6

Data de abertura: 01/11/2013

| Lote: 001 | Item | Descrição do Produto / Serviço   | Qtde.    | Unid. | Preço Máximo | Marca      | Modelo | Preço Unitário | Preço Total |
|-----------|------|--|----------|-------|--------------|------------|--------|----------------|-------------|
|           | 001  | ACHOCOLATADO EM PÓ INST. O ENERGÉTICO C/ 9 VITAMINAS 33% CACAU                       | 183,00   | PCT   | 17,90        | NESTLE     |        | 17,90          | 3.202,50    |
|           | 002  | ACHOCOLATADO EM PÓ VITAMINADO-SOLUVEL AMARGO C/ 400 GR                               | 325,00   | LTA   | 9,09         | CERTANO    |        | 4,90           | 1.592,50    |
|           | 003  | ACHOCOLATADO FRONTO 27 UN. DE 200 ML<br>COM CANUDINHO. BEBIDA LÁCTEA SABOR CHOCOLATE | 800,00   | CXA   | 26,28        | CHOCOMILK  |        | 21,90          | 17.520,00   |
|           | 004  | AÇÚCAR CRISTAL C/ 5 KG   | 575,00   | PCT   | 13,44        | DOCE GRÃO  |        | 9,63           | 5.537,25    |
|           | 005  | AÇÚCAR DE CONFEITEIRO C/ 1 KG  | 40,00    | PCT   | 6,96         | GRAÇUCAR   |        | 2,86           | 119,60      |
|           | 006  | AÇÚCAR REFINADO C/ 1 KG  | 80,00    | PCT   | 3,09         | CERTANO    |        | 2,48           | 198,40      |
|           | 007  | ADITIVO REFORÇADOR DE MASSA COM 20%g   | 5,00     | PCT   | 200,00       | BUNGE      |        | 190,00         | 950,00      |
|           | 008  | ADITIVO REFORÇADOR DE MASSA PCT C/ 500 GR  | 15,00    | PCT   | 9,90         | BUNGE      |        | 9,50           | 142,50      |
|           | 009  | ADOCANTE LIQUIDO CRISTAL C/ 65 ML  | 20,00    | UN    | 9,74         | MAGRO      |        | 2,30           | 46,00       |
|           | 010  | ÁGUA MINERAL 30 LTR  | 181,00   | UN    | 14,00        | AQUATIVA   |        | 12,00          | 2.172,00    |
|           | 011  | ÁGUA MINERAL S/ GAS CAIXA COM 40 UNID DE 300ML                                       | 550,00   | CXA   | 94,00        | D'FONTE    |        | 24,90          | 13.695,00   |
|           | 012  | ÁGUA MINERAL SEM GAS FARDO COM 12 UNID. DE 500 ML                                    | 1.070,00 | PCT   | 22,62        | D'FONTE    |        | 10,90          | 11.653,00   |
|           | 013  | AMEIXA EM CALDA C/ 870 GR  | 34,00    | LTA   | 12,00        | VÔ PRETA   |        | 5,90           | 200,80      |
|           | 014  | AMENDOIM CRU EMB. C/ 500 GR  | 96,00    | PCT   | 16,33        | KREMER     |        | 5,50           | 528,00      |
|           | 015  | AMIDO DE MILHO EMB. C/ 500 GR  | 110,00   | PCT   | 6,40         | MAIS CERTA |        | 3,50           | 385,00      |
|           | 016  | ARROZ LONGO FINO TIPO 1 EMB. C/ 5 KG   | 350,00   | PCT   | 16,78        | POPULAR    |        | 11,50          | 4.025,00    |
|           | 017  | AZEITONA C/ 3 KG   | 26,00    | LTA   | 25,90        | VALE VERDE |        | 23,90          | 609,20      |
|           | 018  | AZEITONA EMB. C/ 340 GR  | 60,00    | UN    | 6,72         | VALE VERDE |        | 3,00           | 180,00      |
|           | 019  | BALA DURA 700 GR   | 30,00    | PCT   | 7,95         | PRODAZA    |        | 5,00           | 150,00      |
|           | 020  | BALA MOLE 700 GR   | 1.855,00 | PCT   | 7,87         | PRODAZA    |        | 5,00           | 8.275,00    |
|           | 021  | BARRA DE CEREAL C/ 20 GR   | 3.020,00 | UN    | 1,46         | TRIO       |        | 0,90           | 2.718,00    |
|           | 022  | BARRA DE CEREAL LIGHT - 6700g  | 1.500,00 | UN    | 1,65         | TRIO       |        | 0,90           | 1.350,00    |
|           | 023  | BARRA DE CHOCOLATE BRANCO C/ 1 KG  | 100,00   | UN    | 24,44        | HARALD     |        | 16,00          | 1.500,00    |
|           | 024  | BARRA DE CHOCOLATE PRETO C/ 1 KG   | 145,00   | UN    | 23,82        | HARALD     |        | 16,00          | 2.320,00    |
|           | 025  | BATATA PALHA C/ 500 GR   | 120,00   | PCT   | 10,26        | D'DELICIA  |        | 7,90           | 948,00      |
|           | 026  | BEIJINHO C/ 2 KG   | 49,00    | UN    | 32,00        | BEL        |        | 28,00          | 1.372,00    |
|           | 027  | BICARBONATO DE SÓDIO C/ 50 GR  | 35,00    | PCT   | 1,87         | KREMER     |        | 1,50           | 52,50       |
|           | 028  | Biscoito WAFER C/ 140 GR   | 2.050,00 | PCT   | 2,52         | PRODAZA    |        | 1,90           | 3.814,00    |
|           | 029  | BISCOITO DE POLVILHO C/ 100 GR   | 560,00   | PCT   | 3,00         | MONIQUE    |        | 2,65           | 1.484,00    |
|           | 030  | BISCOITO ROSQUINHA COM COBERTURA DE COCO C/ 250 GR                                   | 390,00   | PCT   | 3,74         | PRODAZA    |        | 2,50           | 975,00      |
|           | 031  | BOLACHA ÁGUA E SAL C/ 400 GR   | 340,00   | PCT   | 4,84         | PRODAZA    |        | 2,50           | 850,00      |
|           | 032  | BOLACHA COCO AO LEITE C/ 400g  | 590,00   | PCT   | 4,86         | PRODAZA    |        | 2,50           | 975,00      |
|           | 033  | BOLACHA DOCE C/ 400 GR   | 620,00   | PCT   | 4,86         | PRODAZA    |        | 2,50           | 2.050,00    |

**PROPOSTA DE FORNECIMENTO DE PRODUTOS / SERVIÇOS**

CNPJ: 07.285.584/0001-38 Fornecedor: DILMA DE FREITAS AGUIAR CALIXTO

E-mail: Telefone: (43) 3637 1042 Fax: Celular: Telefone contador: 43 35371042

Endereço: RUA RUI BARBOSA 47 AND AP - CENTRO - Barra do Jacaré/PR - CEP 86385-000

Inscrição Estadual: 90333109-75 Contador: RG: 63573450SSPPR

Representante: DILMA DE FREITAS AGUIAR CALIXTO CPF: 733.622.129-72

Endereço representante: RUA RUI BARBOSA 47 FLUNDOS - CENTRO - Barra do Jacaré/PR - CEP 86385-000

E-mail representante: Agência: 891-5 - Andirá - Andirá/PR

Banco: 1 - BB Conta: 19304-6 Data de abertura: 01/11/2013

| Nº Item | Descrição do Produto / Serviço  | Qtd.   | Unid. | Preço Máximo | Marca     | Modelo | Preço Unitário | Preço Total |
|---------|---|--------|-------|--------------|-----------|--------|----------------|-------------|
| 034     | BOLACHA PAO DE MEL EMB C/ 500 GR  | 450,00 | PCT   | 6,94         | PRODAZA   |        | 5,90           | 2.655,00    |
| 035     | BOLACHA SALGADA C/ 400 GR   | 150,00 | PCT   | 5,94         | PRODAZA   |        | 5,00           | 375,00      |
| 036     | BOLACHÃO C/ 500GR   | 380,00 | PCT   | 6,45         | B'FESTE   |        | 3,20           | 1.008,00    |
| 037     | BOLO SACHE 400 GR   | 315,00 | PCT   | 4,28         | RENATA    |        | 27,50          | 7.150,00    |
| 038     | BOMBOM DE 1ª QUALIDADE EMBALAGEM COM 1 KG   | 260,00 | UN    | 35,88        | SERENATA  |        | 4,10           | 1.435,00    |
| 039     | BOMBOM RECHEADO E COBERTO COM CHOCOLATE<br>CAIXA 140 G COM 20 UNIDADES              | 350,00 | CXA   | 5,00         | NESTLE    |        | 25,00          | 1.144,00    |
| 040     | BRIGADEIRO C/ 2 KG  | 44,00  | UN    | 29,90        | BEL       |        | 8,29           | 5.357,00    |
| 041     | CAFÉ EM PÓ TORRADO E VÍDIO C/ 500 GR, EMBALADO A VÁCUO<br>COM SÉLO DE PUREZA A.B.C. | 645,00 | PCT   | 5,53         | BARROCO   |        | 4,10           | 82,00       |
| 042     | CAFÉ INSTANTANEO 50 GR  | 20,00  | UN    | 4,56         | NESTLE    |        | 1,00           | 115,00      |
| 043     | CALDO DE GALINHA 65 GR SABORES DIVERSOS C/ 5 UN                                     | 115,00 | CXA   | 3,32         | ARISCO    |        | 0,70           | 14,00       |
| 044     | CANELA DA CHINA (EM RAMA) C/ 50 GR  | 20,00  | PCT   | 1,69         | KREMER    |        | 0,60           | 18,00       |
| 045     | CANELA EM PÓ C/ 10 GR   | 30,00  | UN    | 1,55         | KREMER    |        | 2,60           | 572,00      |
| 046     | CANJICA C/ 500 GR   | 220,00 | PCT   | 6,49         | KREMER    |        | 5,95           | 295,50      |
| 047     | CEREAL INFANTIL SACHE C/ 230 GR SABORES   | 50,00  | PCT   | 13,25        | VÓ PRETA  |        | 10,00          | 230,00      |
| 048     | CEREJA EM CALDA C/ 1 KG   | 23,00  | UN    | 7,85         | CHÁ-CHA   |        | 4,90           | 1.225,00    |
| 049     | CHÁ MATE TOSTADO C/ 200 GR  | 250,00 | UN    | 7,75         | CHÁ-CHA   |        | 4,99           | 948,10      |
| 050     | CHÁ MATE TOSTADO C/200gr - 1ª QUALID  | 190,00 | UN    | 19,00        | AMELIA    |        | 13,00          | 494,00      |
| 051     | CHANTILLY C/ 1 KG   | 38,00  | UN    | 17,90        | NESTLE    |        | 17,50          | 1.137,50    |
| 052     | CHOCOLATE EM PÓ C/ 33% DE CÁCAU C/ 1 KG   | 65,00  | PCT   | 8,00         | KREMER    |        | 5,50           | 660,00      |
| 053     | CHOCOLATE GRANULADO - C/ 500 GR   | 120,00 | UN    | 20,00        | KREMER    |        | 11,00          | 308,00      |
| 054     | CHOCOLATE GRANULADO - EMBALAGEM COM 01 KILOGRAMAS                                   | 70,00  | UN    | 3,24         | KREMER    |        | 2,30           | 149,50      |
| 055     | CHOCOLATE GRANULADO 100 GR  | 65,00  | UN    | 4,57         | MAIS COCO |        | 1,85           | 295,00      |
| 056     | COCO RALADO C/ 100 GR   | 160,00 | PCT   | 12,90        | MAIS COCO |        | 8,90           | 378,50      |
| 057     | COCO RALADO C/ 500 GR   | 55,00  | PCT   | 28,00        | MAIS COCO |        | 15,00          | 225,00      |
| 058     | COCO RALADO EMB C/ 1 KG   | 15,00  | PCT   | 1,42         | KREMER    |        | 2,50           | 145,00      |
| 059     | COENTRO C/ 50 GR  | 20,00  | PCT   | 5,07         | KREMER    |        | 5,30           | 42,40       |
| 060     | COLORIFICO COLORAU C/ 500 GR  | 50,00  | PCT   | 5,90         | KREMER    |        | 4,00           | 380,00      |
| 061     | COLORIFICO ANTI MOFO C/ 100 GR  | 50,00  | UN    | 7,69         | KREMER    |        | 1,90           | 57,00       |
| 062     | CONSERVANTE PARA FINS ALIMENTÍCIOS  | 8,00   | UN    | 2,20         | KREMER    |        | 3,30           | 280,50      |
| 063     | CONSERVANTE ANTI MOFO C/ 50 GR  | 95,00  | UN    | 4,59         | KITANO    |        |                |             |
| 064     | CREME DA INDIA C/ 50 GR   | 30,00  | PCT   | 85,00        |           |        |                |             |
| 065     | CREME DE CEBOLA C/ 68 GR  | 85,00  | PCT   |              |           |        |                |             |

Município de Barra do Jacaré

Concorrência 2/2017

## PROPOSTA DE FORNECIMENTO DE PRODUTOS / SERVIÇOS

CNPJ: 07.285.584/0001-38 Fornecedor: DILMA DE FREITAS AGUIAR CALIXTO

E-mail:

Endereço: RUA RUI BARBOSA 47 AND AP - CENTRO - Barra do Jacaré/PR - CEP 86385-000

Telefone: (43) 3537-1042 Fax:

Celular:

Inscrição Estadual: 90333109-73 Contador:

Telefone contador:

Representante: DILMA DE FREITAS AGUIAR CALIXTO

RG: 63573450SSPPR

CPF: 733.622.129-72

Endereço representante: RUA RUI BARBOSA 47 FUNDOS - CENTRO - Barra do Jacaré/PR - CEP 86385-000

Telefone representante: 43 3537-1042

E-mail representante:

Agência: 891-5 - Andaraí - Andaraí/PR

Conta: 19304-5

Data de abertura: 01/11/2013

| Lote: 001 | Lote 001 | Nº Item | Descrição do Produto / Serviço                             | Qtd.   | Unid. | Preço Máximo | Marca    | Modelo | Preço Unitário | Preço Total |
|-----------|----------|---------|--|--------|-------|--------------|----------|--------|----------------|-------------|
|           |          | 065     | CREME DE LEITE EMB C/ 200 GR                               | 310,00 | UN    | 2,86         | LIDER    |        | 1,99           | 616,90      |
|           |          | 066     | DOCE CHOCOTETA C/ 50 UN                                    | 155,00 | CXA   | 23,00        | BEL      |        | 17,50          | 2.712,50    |
|           |          | 067     | DOCE DE ABOBORA C/ 50 UN                                   | 150,00 | CXA   | 20,00        | BEL      |        | 17,00          | 2.550,00    |
|           |          | 068     | DOCE DE AMENDOIM CHOCOLATE C/ 50 UN                        | 155,00 | CXA   | 25,00        | BEL      |        | 17,50          | 2.712,50    |
|           |          | 069     | DOCE DE AMENDOIM PAOÇA C/ 50 UN                            | 155,00 | CXA   | 23,00        | BEL      |        | 13,00          | 2.015,00    |
|           |          | 070     | DOCE DE AMENDOIM REDONDO C/ 60 UN                          | 140,00 | CXA   | 25,00        | BEL      |        | 16,00          | 2.240,00    |
|           |          | 071     | DOCE DE BATATA DOCE C/ 50 UN                               | 130,00 | CXA   | 25,00        | BEL      |        | 19,00          | 2.340,00    |
|           |          | 072     | DOCE DE COCOADA C/ 50 UN                                   | 115,00 | CXA   | 25,00        | BEL      |        | 15,90          | 2.189,00    |
|           |          | 073     | DOCE DE CONFETE C/ 24 UNID                                 | 155,00 | CXA   | 23,00        | BEL      |        | 15,90          | 2.464,50    |
|           |          | 074     | DOCE DE GELEIA DE FRUTAS C/ 40 UN                          | 140,00 | CXA   | 16,50        | BEL      |        | 13,00          | 1.820,00    |
|           |          | 075     | DOCE DE GOIABA C/ 30 UN                                    | 150,00 | CXA   | 24,45        | BEL      |        | 12,00          | 1.800,00    |
|           |          | 076     | DOCE DE LEITE C/ 50 UN                                     | 140,00 | CXA   | 20,00        | BEL      |        | 12,50          | 1.750,00    |
|           |          | 077     | DOCE DE LEITE C/ 500 GR                                    | 95,00  | UM    | 25,00        | BEL      |        | 5,00           | 475,00      |
|           |          | 078     | DOCE DE LEITE PASTOSO C/ 550 GR                            | 60,00  | PT    | 15,50        | BEL      |        | 10,00          | 600,00      |
|           |          | 079     | DOCE DE PE DE MOÇA C/ 20 UN                                | 180,00 | CXA   | 24,00        | BEL      |        | 15,90          | 2.844,00    |
|           |          | 080     | DOCE MARIA MOLE C/ 50 UN                                   | 375,00 | CXA   | 25,00        | BEL      |        | 15,90          | 5.962,50    |
|           |          | 081     | EMULSIFICANTE C/ 1 KG                                      | 12,00  | UN    | 35,75        | AMELIA   |        | 29,90          | 358,80      |
|           |          | 082     | ERVILHA REIDRATADA EM CONSERVA C/ 280 GR                   | 140,00 | LTA   | 1,95         | QUERO    |        | 1,49           | 208,60      |
|           |          | 083     | ERVILHA REIDRATADA EM CONSERVA C/ 3 KG                     | 75,00  | LTA   | 14,00        | QUERO    |        | 11,50          | 862,50      |
|           |          | 084     | ESSENCIA ARTIFICIAL DE BAUNILHA C/ 30 ML                   | 29,00  | UN    | 8,25         | KREMER   |        | 6,50           | 182,00      |
|           |          | 085     | EXTRATO DE TOMATE C/ 350 GR                                | 400,00 | LTA   | 3,46         | QUERO    |        | 2,95           | 1.180,00    |
|           |          | 086     | EXTRATO DE TOMATE EMB C/ 830 GR                            | 70,00  | LTA   | 11,62        | QUERO    |        | 9,99           | 699,30      |
|           |          | 087     | FARINHA DE MANDIOCA TEMPERADA C/ 500gr                     | 99,00  | PCT   | 4,70         | YOKI     |        | 2,59           | 253,82      |
|           |          |         | 60% MENOS GORDURA SEM FIMENTA ZERO GORDURA TRANS C/ 250 GR |        |       |              |          |        |                |             |
|           |          | 088     | FARINHA DE MANDIOCA TIPO BEIJU C/ 01 KG                    | 80,00  | PCT   | 5,92         | AMAFIL   |        | 4,99           | 399,20      |
|           |          | 089     | FARINHA DE MILHO SECA BIJUZADA C/ 01 KG                    | 50,00  | PCT   | 4,37         | IAIA     |        | 4,30           | 215,00      |
|           |          | 090     | FARINHA DE ROÇA C/ 500 GR                                  | 96,00  | PCT   | 3,68         | KREMER   |        | 2,80           | 106,40      |
|           |          | 091     | FARINHA DE TRIGO ESPECIAL C/ 01 KG                         | 120,00 | PCT   | 2,74         | COAMO    |        | 2,05           | 246,00      |
|           |          | 092     | FARINHA DE TRIGO ESPECIAL EMB C/ 5 KG                      | 340,00 | PCT   | 13,79        | COAMO    |        | 9,30           | 3.162,00    |
|           |          | 093     | FARINHA DE TRIGO PARA CUIBE C/ 500 gr                      | 105,00 | PCT   | 3,58         | KREMER   |        | 2,99           | 313,95      |
|           |          | 094     | FARINHA LACTEA C/ 400 GR SACHE                             | 35,00  | LTA   | 10,14        | NUTRIBOM |        | 9,50           | 346,50      |
|           |          | 095     | FEIJO CARIOQUINHA TIPO 1 EMB C/ 1 KG                       | 480,00 | PCT   | 4,44         | EFFRAM   |        | 3,89           | 1.856,40    |
|           |          | 096     | FERMENTO EM PÓ PI PÃO - C/ 100GR                           | 35,00  | UN    | 2,50         | FERRIMX  |        | 2,30           | 80,50       |
|           |          | 097     | FERMENTO EM PÓ QUÍMICO C/ 100 GR                           | 20,00  | UN    | 3,30         | ROYAL    |        | 2,19           | 43,80       |

Mr 2

299

2504/2017 12:45:00